Contratação de empresa especializada na Prestação de
serviços mensal de atualização e tombamento de bens pertencentes
ao órgão, reavaliação, mensuração e inventário patrimonial, com
inclusão diária de novos bens eventualmente adquiridos pelo órgão
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 59.400,00  (Cinquenta  e
nove mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da